
２０２６年１月 

お得意先各位 

ＤＮライティング株式会社 

 

 

蛍光灯一部商品の生産販売終了のご案内 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼

申し上げます。 

この度、蛍光灯の紫外線防止加工品につきまして材料調達の困難により、２０２６年２月末日を

もって受注終了とさせていただきます。 

これまで御愛顧を頂いたお客様には誠に申し訳なく存じますが、何卒ご理解賜りますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

                     記 

 

 

 

対象商品                             
蛍光灯紫外線防止加工品（受注品） 

ＦＬＲ ＮＵ・Ｐ 

ＦＨＡ ＮＵ・Ｐ 

 

終了時期 

２０２６年２月末日ご注文分まで 

 

ご不明点等ございましたら、弊社担当までお問い合わせください。 

以上                                                  


